MexayHapoaHas defepaumsi CNOPTUBHOIO Typusma

Crtatyc copeBHOBaHMUM1

YeMnuoHaT MMpa no cnopTUBHOMY TypU3MY (CMOPTMBHbIE TYPUCTCKUE NOXOAbI - FPYNNa CAOPTUBHBLIX AUCLIMNINH "MapwpyT”)

CpoKu U MecTo npoBeAeHus

22-24.02.2019, Benapychb, r.MuHck

OucumnnuHa

MapLipyT - aBT0-MOTO

Bupa nporg 1

CnopTuBHbIe MaplpyTbl 4 K.C.

NMOKA3ATEJb

CnoxHocTb/HoBusHa/besonacHocTb/HanpshkeHHocTb/Mone3HocTb

MTOroBbI¥ NPOTOKON

PykoBoauTenb
(®.1.0., pernoH)

Mapuupyt

KC

CocTaB koMaHabl

Cpoku

MokasaTtenb

CnoxHocTb

HosusHa

BesonacHocTtb

HanpsixeHHoCTb

MonesHocTb

CymMMapHbIn
pesynbTaT

MecTto

KoBTyH Burtanuit Bnagumuposuy
(YxpauHa)

Kapnatbi

KoBTyH Butanuin Bnagumuposuy BarHep
Bnagumup Buktoposuy KoBTyH CBeTnaHa
BopucoBHa  BarHep Onbra HukonaesHa
MapackeBuy Anekcangp MeTposuy
TNecenHbIVi AHgpen Hukonaesuy CTukanb
BaneHTuHa AHaTonbeBHa CTynHUKOB
EBrenuit CepreeBuy

01.09 - 13.09.2018

44,80

4,00

8,20

4,20

3,80

65,00

KysbMuHa UpuHa AHaTtonbeBHa (Poccus)

AnTan

KysbmuHa VpuHa AHatonbesHa KysbMuH
Esrenuwii iImutpresny LLlanopuH Anekcen
BanepbeBuy Heiirebayep Opuka
eHpuxosHa Myray Butanun
BukToposuny Myray Hatanba
®degoposHa JNapuH Jennc AHaTonbesuy

09.06 -16.06.2018

42,80

4,80

2,40

57,40

MakyHuH Anekcei AHTanbeBuY (Poccus)

AnTan

MakyHuH Anekcein AHTanbesumy [optoHoB
EBreHuit KoHcTaHTuHOBMY EropoBa MapuHa
JleoHnpoBHa YepHoB AHaTonNMiA
KoHcTaHTuHoBWMY BapakcuH Muxavn
OpbeBuy KOpuyeB Anekcent Hukonaesuy

09.06 - 13.06.2017

39,00

3,40

4,00

2,80

51,00

3apuukuin Bnaagumup Anatonnesuy
(Poccus)

MoHronus

3apuukuii Bnagnmup AHaTtonsesmny
BbILWKWHCKMIN eBreHnin Anekceesuy
LLinak Uropb Muxainosmy

Tennosa [Japba AHaTonbLeBHa

17.06 -30.06.2018

39,80

0,20

2,60

1,40

1,80

45,80

BonkoB lOpuit AptemoBuy (KasaxcTtaH)

Acpuonus

Bonkos FOpuii Aptemosny
Wnbsa IOpbesny
Bacunbesny
Wropesuy

[y6uHUH
Mawman Cepren
Banues Anekceit

02.02 -18.02.2018

33,40

7,80

0,40

2,80

1,20

45,60

Anakaesa Pernna MapesiHoBHa (Poccus)

AnTan

Anakaesa PeruHa MapbsiHoBHa Anakaes
ApTyp Paunesuy PomaHos
Anekcangp Bnagumuposny EmenbsaHuesa
Onbra BnagumuposHa

08.07 - 23.07.2018

42,40

0,40

0,00

44,60

MeTpoB Bagum AnekceeBuy (Poccus)

I'py3us, KaBka3

MeTpos Bagum AnekceeBny VBaHHMKOB
Omutpuii AHppeesny  MiBaHHuKoBa
Hatanus BuktopoBHa Cupoposa CeeTnaHa
MaBnoeHa KapayabaH Hatanbsa
MwuxarnosHa JlaBpuHel HaTanbs
EBreHbesHa KysHeuos CtaHucnas
Wropesny KysHeuoBa TaTbsiHa ButanbesHa

22.06 -14.07.2018

37,20

1,60

2,60

0,80

2,40

44,60

Cyabu

3am. n.cyabu no Bugy :
CekpeTtapb CK no Buay:
MnaBHbIA cyabs :

AHoxuH A. H., (Poccusi, CBK)
Xurapes O. J1., (Poccus, CBK)
HaposnsHckuii A. 1., (YkpanHa, CHK)
Mepeckokos 0. A., (Poccus, C1K)
MoraHosckuii U. B., (YkpanHa, CHK)
CamapuH H. A., (Poccua, CMK)
Cokonos B. A., (YkpauHa, CMK)

CamapuH H. A., (Poccus, CMK)
CbiyeBa H. M., (YkpanHa,CMK )
Epmonoswu B. A., (Benapycbs, CHK)




MexayHapoaHas defiepauvs CnopTMBHOIO Typu3ma

CraTyc copeBHOBaHMit

YemMnnoHaT MUpa No CNOPTUBHOMY TYPU3My (CMOPTUBHBIE TYPUCTCKME MOXOAbI - FPYNNa CAOPTMBHLIX AUCLMMIAWH "MappyT")

CPOKM M MecTO npoBegeHus

22-24.02.2019, Benapycb, r.Muxck

OucuunnuHa

MapuupyT - aBTO-MOTO

Bua nporpammsi

CnopTuBHbIe MapLlpyThbl 5 K.c.

NOKA3ATEIb

CnoxHoctb/HoBu3Ha/besonacHocTb/HanpsikeHHocTb/lone3HocTb

UTOroBbIM MPOTOKON

PykoBoauTens
(®.U.0., pernoH)

MapwpyT

KC

CocraB KOMaHAbl

Cpoku

Mokasatens

Cnox HocTb

HoBusHa

Besonac HocTb

HanpsieH HocTb

Mones HocTb

Cymmap Hbi
pesynbTar

Mecto

ActaneHko TaTbsiHa HukonaesHa,
(Poccus)

AnTan

ActaneHko TaTbsiHa HukonaesHa

Bacwnbes tOpuii Bnagumuposuy  Bacunbesa
TaTtbsiHa lOpbeBHa Bacunbes
Anexkcein lOpbeBuy "aiiBopoHckuii Makcum
TNeonapposuy Eropexko Bnagvmunp
Bnagumuposuy Canos [leHnc
FeHHagveBny DdepopuH
Apkaawit Banepbesuy

2 | Ceabix Bnagumup MNeTtpoBuy, (Poccus)

Anrait

17.06.- 30.06.2018

79,20

7,80

12,80

6,20

4,80

110,80

Cenbix Bnagumup MeTposny

Hekpacosa Onbra Bnagumuposra

Canos [lennc MNeHHagneBny

YcayeBa TatbsiHa BnagumvposHa

3eib Onua HukonaesHa

Manayes Banepwit AnekcaHaposyn
Bacunbes tOpuit Bnagumuposuy Bacunbesa
TaTtbsiHa KOpbeBHa

03.08 -15.08.2018

71,40

3,80

9,00

4,40

4,20

92,80

AnTunoBa EneHa AnekcaHapoBHa,
(Poccus)

Anrtait

Antunosa Enena AnekcaHppoBHa Bynrakosa
tOnus BanepuesHa BynHos VBaH
Onerosuy MakapeHko
Anekceit AHaTonbeBud  MakapeHko Mapusi
BanepbeBHa KpacasuH Bagum
depopoBuy CopokuH AnekcaHap
Bnagumuposny Cuapakwa Bagum
F'epmaHoBUY MeTpakos AMuUTpuii
AnekcaHgposuy

28.04 - 06.05.2018

66,60

6,40

10,20

2,40

3,80

89,40

4 (WNBuH Anekcanpap KOpbeBuy (Poccus)

Anrtai

MBuH Anekcanap FOpbeBuy

MBuH Knupunn Anekcangposun KceHadoHToB
MBaH BanenTuHoBuy  ®uBeiicknin Anekcen
Angpeesny Munbyakos AHapen Hukonaesmy

04.08 -23.08.2018

67,40

4,40

4,60

2,60

2,20

81,20

Bepestok Bnagumup AHatonbeBud,
(Ykpauna)

Kapnatbi

Bepesiok Bnagumup Avatonsesny Bacunbes
Cepreit Bopucosny Bepestok VipuHa
AHaTonbeBHa Llywko Ceprent
AnekcanapoBuy Fanayuuk Vpuna
BnagumuposHa Ocapuwii AHgpen
AHppeeBuy Fanayuvk AHapen
AuTtanbesuy Ocapgyas fAna
AHppeeBHa Llywko Onbra
MwuxannosHa

18.08. - 31.08.2018

62,60

2,20

6,40

1,80

1,80

74,80

6 |Bep Anekcanap AHapeeBuY, (Poccus)

Antai

Bep AnekcaHap AHapeesny
Bep NMioamuna MuxannosHa
[oHuyapuk AHaper AnekcaHapoBuy
Bep Mapusi AnekcaHapoBHa

22.07 -04.08.2018

61,80

0,00

3,40

2,40

3,80

71,40

KonmoropoB [laHuun BanepbeBuy,
(KasaxcTaH)

KaBkas

Konmoropoe [aHnun Banepbesuy
Anekcein AnekcaHaposuy
AHTOH Hukonaesmy
Banepuit AHaTonbeBuY
Kupunn Bnagumumposuy
Wrope Bukroposuy

Muxaun Viropesuy

Mycatos
CamapmH
TNaryHos
YaiiHnkos
MNasnos
Maenos

Cyabu

3am. Mn.cyabu no BuAy :
CekpeTtapb CK no Buay:
MMmaBHbI cyaba @

14.10 -30.10.2018

60,80

1,60

3,60

2,20

1,60

69,80

AHoxuH A. H., (Poccus, CBK)
XKurapes O. J1., (Poccus, CBK)
HaposnsHckuit A. [1., (YkpauHa, CHK)
Mepeckokos FO. A., (Poccus, C1K)
MoraHoBeckuii W. B., (YkpauHa, CHK)
CamapwH H. A., (Poccusi, CMK)
Cokonos B. A., (YkpauHa, CMK)

CamapwH H. A., (Poccusi, CMK)
CblyeBa H. M., (YkpauHa, CMK)
Epmonosuu B. 4., (Benapycs, CMK )




@

MexayHapoaHas cdeaepaumsa CNOPTUBHOTO Typusma

CraTyc copeBHOBaHMit

YeMnuoHaT MMpa NO CNOPTUBHOMY TYPU3My (CMOPTUBHBIE TYPUCTCKUE MOXOAbI - FPYNNa CIOPTUBHLIX AUCLUMNAKH "MapipyT")

CPOKVI M MecTO npoBegeHus

22-24.02.2019, Benapychb, r.MuHck

OucumunnuHa

MapupyT - aBTO-MOTO

Bua nporpaMmbl

CnopTuBHble MaplpyThl 6 K.c.

NMOKASATEIb

CnoxHocTb/HoBusHa/besonacHocTb/HanpsikeHHoCTb/Mone3sHoCcTb

WTOrOBbIN MPOTOKON

PykoBoauTens
(P.U.0., pernoH)

MapwpyT

KC

CocTaB KOoMaHAbl

Cpoku

Mokasatens

CnoxHocTb

HoBusHa

BesonacHocTb

HanpsxeHHOCTL

MonesHocTb

Cymmap Hbi
pesynbTar

Mecto

Ymxuk Ceprei lleoHnaosuy, (Poccus)

MonsApHbIW Ypan,
n-oB fiman

Yuxwmk Cepreit JleoHnaosuy
Kupuntok Butanuin OMutpreBuy
BapebiwHukos Cepreii MNeTpoBuy
YMHukoB AHapei Hukonaesuy

25.03 - 15.04.2017

109,80

15,60

13,40

16,80

9,00

164,60

Fop6uk EBrennit AnekceeBuy, (Poccus)

MoHronus

Fopbuk EBrennii AnexkceeBmy

Ocranenko TaTbsHa HukonaesHa

3nobuH Makcum EBreHbesuy  Hekpacos
Mwuxaun Anekcangposuy  Poop Bnagumup
Aponbdosny Poop HOnus NepmaHoBHa
Canos [lennc NeHHagneBny

LLnTtnkos Bnagumup Bnagumuposuy

15.09.-30.09 2017

108,60

14,60

14,60

15,40

6,20

159,40

MaHTbikMH Buktop Muxannosuy, (Poccus)

AnTait

MaHTbiknH Buktop Muxaiinosuy  MuwypuH
Anekcanap Bnagumuposuy  LLieuyk [leHuc
Cepreesuy  OBuMHHUMKOBa HaTtanbsi
CepreesHa LLneHuk Anekcew
AHnaTonbesny

07.08.- 22.08.2018

105,00

13,80

13,20

14,40

5,60

152,00

®eTkynuH Angpen BayecnasoBuy,
(Poccus)

MonspHbI Ypan-
n-oB fAiman

DdeTkynuH AHapen Bsayecnasosuy
KonopkvH Apkaguii Bnagumuposuy
KynpsiBueB BaneHTnH Anekceesny
KupcaHos Cepreii AHaTonbeBnY Beros
tOpwuin U6parnmosny MycToBbix Cepreit
Anaronbesny  CuHekaes Muxaun
Bopucosuy deanH Makcum KOpbeBny

08.03.-24.03.2018

109,00

10,40

14,00

12,60

3,40

149,40

Spun Oner AnekcanapoBuy, (KasaxcTaH)

LleHTpanbHbI, Oro
BocTouHbIvi AnTan

ApvH Oner AnekcaHapoBuYy

Cepabix Bnagumup MeTtposun

depnynos AnekcaHap Uropesuy

O6ogeu Buktop AnekcaHapoBuy

3enb Onua HukonaesHa

ApTtembeBa WpuHa AnaTtonbeBHa Kypacos
Pycnax BaneHtuHoBuy Kypacosa Enena
AnekcangposHa ®unatos Masen
BaneHTuHoBuny KanTumunpos Cepren
Hukonaeswy Manayes Banepuit
AnekcaHaposuy

19.08. - 03.09.2018

101,40

11,20

14,20

12,40

6,40

145,60

MpuaHeB Cepreit MeoprueBuy, (Poccus)

KpacHosipckui kpai

punHes Cepreit Meoprvesny
Cepreit [eoprueBuy  MpUHYEHKO
Anekcanap Hukonaesny Kyxykos
Bnaanen Omutpuesnd  KosaneHko [eHuc
leHHaguesny lMoakonaesa Onbra
AnekcangposHa Cycnos Bagum
eHHagmeBuy Tomaw Ceprei
OpbeBny ®deaoHuH Anekcen
VBaHoBuY

puaHes

20.07.- 04.08.2018

102,20

8,40

15,20

7,40

5,80

139,00

JutBuHOB BAvecnaB ApceHTbeBuY,
(KasaxcraH)

MoHronusa

He
UHULLIMPO
Ban

Cyabun

3am. n.cyasu no Buay :
CekpeTapb CK no Buay:
MnaBHbIA CyAbS :

AnoxuH A. H., (Poccus, CBK)
XKurapes O. J1., (Poccus, CBK)
Haposnsaxckuin A. [1., (YkpanHa, CHK)
Mepeckokos 0. A., (Poccus, C1K)
MoraHosckuii U. B., (YkpanHa,CHK')
Camaput H. A., (Poccusi, CMK)
Cokonos B. A., (YkpauHa, CMK)

Camapwt H. A., (Poccusi, CMK)
CobiyeBa H. M., (YkpaunHa, CMK)
Epmonosuu B. A., (Benapych, CHK)
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